
UCHWAŁA NR 221/VIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr 177/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 14 kwietnia 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu Dolnośląskiemu na realizację 
zadania w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego w wojewódzkich kolejowych 

przewozach pasażerskich na odcinkach Wrocław Główny – Ziębice – Wrocław Główny 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2020 poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 177/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 14 kwietnia 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu Dolnośląskiemu na realizację zadania 
w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego w wojewódzkich kolejowych przewozach 
pasażerskich na odcinkach Wrocław Główny – Ziębice – Wrocław Główny, zmienia się treść § 1, 
któryotrzymuje brzmienie: 
"§ 1. Udziela się, z budżetu Gminy Ziębice na rok 2020, pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Województwu Dolnośląskiemu na realizację zadania w zakresie organizowania publicznego transportu 
zbiorowego w wojewódzkich kolejowych przewozach pasażerskich na odcinkach Wrocław Główny – Ziębice – 
Wrocław Główny, w wysokości 18 198,18 zł (słownie złotych: osiemnaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt osiem 
18/100)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAE6051-4A65-45D3-9721-9E187DF5065C. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą nr 177/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 14 kwietnia 2020 r. w sprawie udzielenia
pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu Dolnośląskiemu na realizację zadania
w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego w wojewódzkich kolejowych przewozach
pasażerskich na odcinkach Wrocław Główny – Ziębice – Wrocław Główny, Rada Miejska w Ziębicach
udzieliła z budżetu Gminy Ziębice na rok 2020, pomocy finansowej w formie dotacji celowej
Województwu Dolnośląskiemu na realizację zadania w zakresie organizowania publicznego transportu
zbiorowego w wojewódzkich kolejowych przewozach pasażerskich na odcinkach Wrocław Główny –
Ziębice – Wrocław Główny, w wysokości 44 795,52 zł.

Pismem z dnia 06.10.2020 r. Departament Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Dolnośląskiego przekazał projekt umowy w sprawie udzielenia przez Gminę Ziębice pomocy finansowej
dla Województwa Dolnośląskiego. Wysokość pomocy określona w umowie wynosi 18 198,18 zł.
Zmniejszenie kwoty w stosunku pierwotnie zakładanej, tj. 44 795,22 zł podyktowana jest zmianą siatki
połączeń w okresie od marca do sierpnia br. i stanowi bezpośrednie następstwo epidemii wywołanej
koronawirusem SARS-CoV-2.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach

Agata Sobków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAE6051-4A65-45D3-9721-9E187DF5065C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

